el

&

Puc. 63. OmuiBatess BerpoBoro crexsa

Puc. 63. Musiu Ha npegHOTO CTHKJIO
Vykres 63. Osttikovad &elniho skla
63. dbra. Ablakmosé

Rys. 68. Zmywacz szyi)y przedniej

www.uazbuka.ru



63 6

el
o
[=2]

32

25
27
26
28

29
3

30
22

21

19

33

24

18
20
23
16
14

15
17

72-5208048

72-5208054
72-5208056

13-5208064
250613-1129
293324-T122
515-3816158
13-5208070

13-5208078
13-5208160

13-5208076
469-5208097

452]1-5208095
21-5208087-A
469-5208096
469-5208094
13-5208102
13-5208104-B1
13-5208124-B
A-17523
469-5208170

201416-1129

252174-1129
469-5208184

bO PO A ND

N

o

t2

-

ltox nacoca B c6ope

IMenann
Cxo6a 3anopa nenanau

HKuknep oMbIBaTENS
BETPOBOrO cTeKsaa B cGope

lFaiika M10X1

IMak6a 11

IMa#iGa xuxaepa

Kopnyc  xuxznepa B
cbope

MlaiGa muxaepa

BuHT crneynadpHbIH Ku-
KJjepa

JKuknep

Manr BnyckHolt AsuH-
HBI#

Mlnanr
potkuii

Knanan Bnyckmo#t ¢
¢unbtTpoM B cGope

lsanr BEITYCKHOW Tpa-
BB

Inaur suinyckHo#t Je-
BBII

Bauwok ¢
cBope

Bauok

IIpo6ka 6auka

Brysika aeBoro Bmyck-
HOTO LIJIaHTa

Iepxkarean
cbope

Boarr M6XI12 kpene-
HUS JepxKaTess

[aiiba 6 npyxunnas

Ilpoksazka Jaepxatens
6auka

BIIyCKHOH KO-

npo6ko#i B

6auka B

IlpeBoaHO koseno Ha
[OMIIATA KOMILIEKT
Tenan

Cko6a Ha 3akJwyaJka-
Ta Ha mnejaJa

JKuRIbOp Ha Mufua Ha
NPeIHOTO CTBKJO KOMII-
JIEKT

laiika M10X1

Mafi6a 11

a#i6a Ha xuKJIbOpA

Kopnyc Ha XKukjbopa
KOMIIEKT

Iai6a na Kukabopa

Bunr cneumasen 3a
XKHUKJIbODA

JKukavop

Mapxkyu
JUBJBT

Mapkyu
KBbC

Knanan BayckateseH c
GuaATHP KOMIJIEKT

BITyCKaTeJeH

BIIyCKaTeJsieH

Mapxyy usmyckarteeH
JleceH

Mapkyy  mu3nyckareneH
1eB

Pesepoap ¢  Tana
KOMIIJIEKT

PesepBoap

Tana Ha peseproapa

Bryika na neBus Bmy-
cKaTelleH MapKyu

Hbpxau Ha pesepBoapa
KOMILJIEKT

bBoar M6X12 3a 3a-
KpemBaHe Ha AbpiKaua

Mai6a 6 npyxunua

Ilpoknanka Ha abpXKa-
ya Ha peseproapa

www.uazbuka.ru

Ovladaci deska osttiko-
vace kompletn{

Pedal

Skoba uzavéru pedalu

Tryska omyvajici Celni
sklo kompletni °

Matice M10X1

Podlozka 11

Podlozka trysky

Skfinka trysky
pletni

Podlozka trysky

Specialni Sroub trysky

kom-

Tryska
Hadice pfivodni dlouha

Hadice piivodni kratka

Ventil pHvodni s filtrem
kompletni
Hadice ptivodni prava

Hadice p¥ivodni leva

Nadrzka s
kompletni

Nédrzka

Uzavér nadrzky

Pouzdro levé piivodni
hadice

Drzak nadrzky komplet-

uzavérem

ni
Sroub M6<12 k uchy-
ceni drzaku
Pruznd podloZka 6
Podlozka dridku nadri-

ky

Komplett szivattydrdd

Pedal
Pedalzaré kapocs

Szélvédbiveg-mosod
komplett széréfeje

M10X1-es anya
11-es alatétgytirl
Széréfej alatétgylirlije
Széréfej komplett haza

Széréfej alatétgylrlje

Szérofej specialis  csa-
varja

Szérofej

Hosszd beémlé t6mld

Révid beomld tomls

Komplett bedémldszelep
szlirbvel

Jobboldali kivezet6

tomld
Baloldali kivezetd témld

Komplett tartily zaré-
dagéval

Tartaly

Tartaly zarédugdja
Baloldali  beémldtomld
hiivelye

Komplett tartdlyrdgzitd
lemez

Régzitblemez M6X12-es

csavarja
6-o0s rlgods alatétgylirdi
Tartalyrogzité lemez
alatétje

Trzon pompy w kom-
plecie

Pedat

Skobel zamkniecia pe-
datu

Dysza zmywacza szyby
przedniej w kon?plecie

Nakretka M10X1
Podkladka 11
Podkladka dyszy
Korpus dyszy w
komplecie

Podkiadka dyszy

Sruba specjalna dyszy
Dysza
Przewéd gictki wloto-
wy dlugi

Przewdd gictki wlotowy
krétki

Zawér wlotowy z
filtrem w komplecie

Przewéd gictki wlotowy
prawy

Przewdd gictki wlotowy
lewy

Zbiorniczek z korkiem
w komplecie

Zbiorniczek

Korek zbiorniczka

Tuleja lewego przewodu
gictkiego wlotowego

Uchwyt zbiorniczka w
komplecie

Sruba M63X12 mocujaca
uchwyt

Podkladka 6 sprezysta

Podktadka uchwytu
zbiorniczka



IPYIIITIA 53. TIEPEJOK
I'PYIIA 53. ITIPEOHUIIA .
SKUPINA 53. PREDN{ CAST
53. CSOPORT. ELULSO BORITAS

GRUPA 53. PRZODEK

1 l 2 3 4 5 6 7 8 9
Hoarpymnma 5301. IToxrpyma 5301. Podskupina 5301 5801. Alcsoport. Podgrupa 5301.
Jetrann nepenxa Jdetahau Ha Dily pfedni ¢éasti Elils6 boritas Czeéci przodku
npejlHuIaTa alkatrészei
60 20 469-5301016 1 Kpoinka BepxHedl mame- Kamak Ha ropHusi ma-  Viko horntho panelu  Felsé panel komplett  Pokrywa gérna tablicy
Ju nepeika B c6ope Hesl Ha npelHunarta KoMn- piedni ¢asti kompletni fedele przodku w komplecie
JIEKT
18 469-5301018 1 Kpoimka Kanax Viko Fedél Pokrywa
14 223043-1129 2 Buar M5X22 kpenie- Bunr M35X22 3a 3a- Sroub M5X22 k uchy-  Fedél M5X22-es rogzi-  Sruba M5X22 mocujaca
HHUSI KPBILIKH KpenmpBaHe Ha Karaka ceni vika técsavarja pokrywe
13 224597-T129 2 Buar M5)X10 xpemne- Bunr M5XI10 3a 3a-  Sroub M3X10 k uchy-  Fedél M5X10-es régzi-  Sruba M5X10 mocujaca
HUsl KPHIIIKH KpenBaHe Ha Kamaka ceni vika técsavarja pokrywe
19 469-5301020 1 VNaoTHUTENs KPHIUKH YnabtHHTe Ha Kamaka  Lésnéni vika Fedéltomités Uszczelniacz ~ pokrywy
2 469-5301094 1 [nactuma  samurHas  [looua 3amuTHAa Haimm-  Destitka ochrannd pa-
WUTKA Mepefika y nefajelt Ta Ha npejHuuata Ao ne- nelu pfedni &sti u pe-  Boritds panelének pe- Plyta ochronna plata
aaJurte dald dalmelletti véd(";lemezc przodku peda{éw
4 294622-T129 2 Buar M6X10 xpemte- Bunr M6X10 3a za-  Sroub M6X10 uchycu-  Lemez M6X10-es rdg-  Sruba M6X10 mocujaca
HHSL NUIACTHHHI KpenBaHe Ha IIOuaTa jici destitkn zitdcsavarja plyty
3 252037-1129 2 Ilaii6a 6 Waii6a 6 Podlozka 6 6-os alatétgylird Podkiadka 6
1 469-5301098 2 Vwrotnutens nefameli  YnubrHuTed Ha uefa-  1csnéni pedald  krytu  Panel pedal-tomitése Uszczelniacz pedaléw na
Ha LIHTKe Nepenxa JuTe BBPXY mura mHa piedni casti placie przodku
IIpefHUIATA
8  469-5301112 1 VniotHuTeNs muTKa ne-  YIabTHuted Ha wura  Lesnéni krytu  piedni  Panel kormanyrid-témi-  Uszczelniacz plata
pelka y py/eBOil KOJIOHKH Ha TNpelHHLara JO0 KOp- dasti u sloupku fizen tése przodku kolumny kierow-
’ MHJHaTa TphOa niczej
7 469-5301114 1 Maactuna npuxumHas [lioua npurnckama ma  Destitka  piitladnd k  Kormanyrtd-tomités Piytka dociskowa
YIVIOTHATEJS IHTKA Y PYy- YMADBTHHTES Ha IIMTa 10 tésnéni krytu u sloupku szoritélemeze uszczelniacza plata kolum-
JIEBOH KOJOHKH KOpMHJIHAaTa TPpB6a fizeni ny kierowniczej
6 224624-T199 4 Bunr M6X14 xpenne- Bunr M6X14 sa sa- Sroub M6)X14 uchycu-  Lemez és tomités Sruba M6)<14 mocujaca
HHSl OIACTHHBI M YIUIOTHU- KpenBaHe  Iuvoyata M jict kryt a tésnéni M6)<14-es csavarja plytki i uszczelniacz
Tess VIIBTHATEJIS] :
11 469-5301122 1 Pacropka murka nepei- Pasmbnka ma mmra ma  Rozpéra desky predni  Eliilsé boritélemez és a  Rozpérka plata przodku
Ka H NaHesJH NpHGOpOB npejHMuATa M ypemHoTo Casti a pifstrojového pa- miszerfal tavtartdvasa i tablicy przyrzadéw
TabJso nelu
9 201452-T129 4 Boar M8X12 kpemne- Boar M8X12 3a 3a- Sroub M8X12 k uchy-  Tavtartdvas M8X12-es  Sruba M8X12 mocujaca
HHs! PACIOPKU KpenBaHe Ha pa3l’bHKaTa ceni rozpéry rogzitdcsavarja rozpérki
12 250510-T129 2 laiixa M8 Taiika M8 Matice M8 M8-as anya Nakretka M8
10 252005-1129 4 Ulaii6a 8 latiGa 8 PodloZka 8 8-as alatétgylird Podkladka 8

1S3

www.uazbuka.ru



N
[SA]
(>

/
\

4 5 6 7 8 9 10 # 12 13 1%

58
56

28 27 26 25 12
<
40 \S

Puc. 64. Bentunsuns, oToiseHue u o6orpeBaTennb BETPOBOIO CTeKJa Ky30Ba
Puc. 64. Bentunamus, OTONEHHe M TeYKa 3a MPELHOTO CTBKAO HA Kapyce-
pusTta
Vykres 64. Ventilace, topeni a ohfev &elniho skla karoserie
64. dbra. Szélvéd§ iiveg szelldzése, fltése és flitdje
Rys. 64. Wentylacja, ogrzewanie i nagrzewnica szyby przedniej nadwozia
Ilpumevanus: 1) Ios. /12 u 1540 cM. B noarpynme 5304; 2) IToa. 3aGenexku: 1) IMoa. /12 u 1540 sux » nomrpymata 5304; 2) ITos.

I-11, 13-14, 4246, 48-49, 51-65 w 70 cM. B noxrpynne 8101; 3) Ilos. 41, 47, 1-11," 13-14, 42-46, 4849, 51-65 u 70 Bux B noarpynata 8101; 3) Ilos. 4/,
50 n 66-69 cm. B noarpymne 8102 www.uazbukgglsp y 66-69 pux B noarpynara 8102



[9A

656

Poznémka: 1) Pozice 12 a 15-40 viz podskupinu 5304; 2) Pozice 1-11,
13-14, 42-46, 48-49, 51-65 a 70 viz podskupiftu 8101; 3) Pozice 41, 47, 50 a
66-69 viz podskupinu 8102

podgrupie 8102

66-69. sz. 1sd a 8102. alcsoportban

Uwaga: 1) Poz. 12 i 15-40 p. w podgrupie 5304; 2) Poz. 1-11, 13-14, 42-
46, 48-49, 51-65 i 70 p. w podgrupie 8101; 3) Poz. 41, 47, 50 i 66-69 p. w

Megjegyzés: 1) 12 é 15-40. sz. 1sd. az 5804; alcsoportban; 2) 1-11, 13-
14, 42-46, 48-49, 51-65 és 70, sz. 1sd. a 8101, alcsoportban; 3) 41, 47, 50 és

1\2\

64

21

18

20

19

28

12

25

23

24

22

26

469-5304014

224622-1129

252004-T129

252154-T12

469-6304017

201416-T129

293226-I129

258039-T129

355600-T129

20-3508161

30-5304080

Hoarpynna 5304.
Benrumasauus
nepenka

Kprilnka JiioKa BeHTH-
JSILHKE Nepelka

Buar M6X10 kpenue-
HHSl KpPBIUIKY

IMa#6a 6

Illait6a npyxununas

Iletnss KpHIUKH BeHTH-
JSUHH nepefka B cGope

Boar M6)X12 xpenne-

HUS NETJAH

IHati6a
6,2

crnenuaJgbHaa

IMnauar 3,220

afi6a cnenuanbHas
g 10
[Mpyxuna HaTsIXKHAs

NMETJH KPLIIKH BEHTUJIA-
UK Tnepenka

exka mneTin KpPHIIKK
BEHTUWJIALIUH TepeikKa

IMMonrpyma 5304.
BenTtunaunusa Ha
npegHUmara

Kanak Ha Ji0Ka 3a BeH-
THJIHpaHe HA NpeJHHIATa

Buur M6X10 3a 3a-
KpenBaHe Ha Kallaka

aii6a 6

Mlaii6a npyxuuHa

Ilanta Ha Kkamaka 3a
BEHTUJIHpaHe Ha NpefHH-

naTa KOMIJIEKT

Boar M6X12 3a 3a-
KpenBaHe Ha MNaHTaTa

Ila#i6a 6,2 cnemuanna

Inaenr 3,2)<20

Hla#i6a 10 cnenm-
aqHa
[Ipyxuna ombpBadla Ha

MaHTara Ha Kanaxka 3a
BEHTH/IMpAHE Ha MNpeJIHH-
nara

Kneuka Ha mantara Ha
Kanaka 3a BEHTHJHpaHe

Ha npeaHHnarta
www.uazbuka.ru

Podskupina 5304.
Ventilace pfedni
tasti

Viko otvoru ventilace
predni ¢asti

Sroub M6X10 k uchy-

ceni vika

Podlozka 6

Prufna podlozka

Z4vés vika ventilace
predni &asti kompletni

Sroub M6XX12 k uchy-
ceni zavésu

Specidlni podlozka 6,2

Zavlatka 3,2)<20
Specialni podloZka 10

Napinaci pruZina zavésu
vika ventilace pfedni &asti

Rameno zavésu vika

ventilace pfedni &asti

5304. Alcsoport.
Elilsd boritédle-
mez szellbzése

Eliils6 boritélemez szel-
18z08nyilasdnak fedele

Fedél M6)X10-es rogzi-
técsavarja

6-os alatétgylrli
Rugés alatétgytlich

Szellézbnyilas fedelének
komplett csatja

Csat M6)X12-es rigzi-
técsavarja

6,2-es specialis alatét-
gylrll

3,2X20-as sasszeg

& 10-es specialis alatét-
gyl

Szelldzdnyilasfedél csat-
jénak rigéja

Szelldz6nyilasfedél csat-
janak lemezei

Podgrupa 5304.
Wentylacja
przodku

Pokrywa otworu wenty-
lacyjnego przodku

Sruba M6X10 mocujaca
pokrywe

Podkladka 6
Podkladka sprezysta

Zawiasa pokrywy wen-
tylacji przodku w komple-
cie

Sruba M6X12 mocuja-

ca zawias

Podkladka specjalna 6,2

Zawleczka 3,2X20

Podkladka specjalna
@10

Sprezyna  naciagajaca

zawiasu pokrywy wenty-
lacji przodku

Szczgka zawiasu pokry-
wy wentylacji przodku





